公   示
根据《江苏省财政厅关于下达2019年商务发展专项资金（第二批）预算指标的通知》(苏财工贸﹝2019﹞115号)和《2019年商务发展专项资金申报政策》（皋商发〔2019〕52号）文件精神，我局组织了2018年服务贸易（服务外包）创新发展专项资金申报和审核工作，经第三方审计机构审核，形成了初步资金分配方案，现将拟获补助企业名单予以公示，公示日期为5个工作日。如有异议，请在公示期间，以书面形式提出。电话：0513-87282528。

                          如皋市商务局
                          2019年12月12日
附件：拟支持2018年服务贸易（服务外包）创新发展专项资金企业名单
· 小咖秀（江苏）科技有限公司
· 如皋市岩土工程勘测有限公司
· 江苏顺丰通讯服务有限公司
· 南通天正信息技术服务有限公司
· 如皋市规划建筑设计院有限公司
· 南通市金柜信息技术有限公司
· 苏州工业园区凌志软件如皋有限公司
· 江苏城中园林股份有限公司
· 江苏力沛电力工程技术服务有限公司